
PL ISSN- 0867 - 292X

DZI EN N I K
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 22 czerwca 1992 r. Nr 11
TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY
71 Nr 20 Rady Miejskiej w Skierniewicach z dnia 30 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewic 57
72 - Nr 14/92 Rady Gminy w Skierniewicach z dnia 3 czerwca 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian planu ogólnego zagos­

podarowania przestrzennego gminy Skierniewice ' 57

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH

73 ~  dnia 31 maja 1992 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających2

* - załączników nie publikuje się.

1 z 
UCHWAŁA NR 14/92 RADY GMINY W SKIERNIEWICACH 

z dnia 3 czerwca 1992 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Skierniewice

do Rady Gminy w Nowej Suchej, województwo skierniewickie 58

71 
UCHWAŁA NR 20 RADY MIEJSKIEJ W SKIERNIEWICACH 

z dnia 30 marca 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 oraz ż
1991 r.: Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473) oraz art 17 ust. 3, 
art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym Jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 oraz Dz. U. 
z 1990 r.: Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada Miejska w 
Skierniewicach uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmianę miejscowego planu ogólnego zagos­

podarowania przestrzennego miasta Skierniewice, zatwierdzo­
nego Uchwałą Nr X/47/90 Rady Miejskiej w Skierniewicach 
z dnia 19 grudnia 1990 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Skierniewice (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego z 
1991 r. Nr 3 poz. 28) dotyczącą przebiegu ulicy Czerwonej, 

obejmującą:
1. Tekst zmiany planu - stanowiący załącznik Nr 1   do 

Uchwały.
* 1

2. Rysunek zmiany planu - stanowiący załącznik Nr 2  do 
Uchwały.

*

§2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2 Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Skierniewicach.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Skierniewicach 
Andrzej Michalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 79 poz. 
467, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Dz. U. Nr 4 poz. 18 i Nr 110 
Poz. 473), art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 
1989 r. poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. 
Dz. U. Nr 34 poz. 198, Nr 87 poz. 505) oraz art. 7 i 9 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o. ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11 poz. 79, z 1984 r. Dz. U. Nr 35 poz. 185, 
2 1988 r. Dz. U. Nr 24 poz. 169 i z 1990 r. Dz. U. Nr 34 
POZ. 198, z 1991 r. Dz. U. Nr 103 poz. 446) Rady Gminy w 

Kierniewicach uchwala co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zmianę do planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Skierniewice zatwierdzonego 
uchwałą 51/86 Gminnej Rady Narodowej w Skierniewicach 
z dnia 30 czerwca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Skier­
niewice (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego Nr 4 poz. 
119).

2. Szczegółowa treść i zakres zmian zawarte są w części opi­
sowej stanowiącej załącznik Nr 1  do Uchwały.*

3. Położenie i granice terenów objętych zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik Nr 2  do Uchwały.*



Str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 11

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych na 

działkach Nr 174 i 175 położonych we wsi Pamiętna o po­
wierzchni 2,45 ha przeznaczonych na cele jednorodzinnego 
budownictwa mieszkalnego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Skierniewice.

Przewodniczący Rady Gminy Skierniewice
Jan Cieślak

* - załączników nie publikuje się.

73
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W SKIERNIEWICACH
z dnia 31 maja 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 z 
1990 r. i Dz. U. Nr 53, poz. 227 z 1991 r.) podaje się do 
publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów- 
uzupełniających do Rady Gminy w Nowej Suchej, wojewódz­
two skierniewickie.

Wyniki wyborów w okręgu jednomandatowym
Wybory do Rady Gminy

1. Wybory przeprowadzono w 2 okręgach wyborczych. W
1 okręgu głosowania nie przeprowadzono, gdyż w usta­
wowo określonym terminie zgłoszony i zarejestrowany zo­
stał tylko 1 kandydat.

2. Na 2 mandaty, spośród 3 kandydatów, wybrano 2 radnych, 
tj. obsadzono 100 % mandatów.

3. Uprawnionych do głosowania: 284 obywateli.

4. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowa­
nia 65 obywateli, tj. 22,9 % uprawnionych do głosowania.

5. Oddano głosów:
a) nieważnych 1 tj. 1,5 % oddanych głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 3 tj. 4,6 % oddanych 

głosów,
c) ważnych 64 tj. 98,5 % oddanych głosów.
Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwie­

szczenie zawierające dane o wynikach wyborów uzupełniają­
cych do Rady Gminy w Nowej Suchej, w województwie skier­
niewickim, wg okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru 
tej Rady wraz z nazwiskami i imionami wybranych radnych.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Antoni Hryniewicz

Załącznik do Obwieszczenia
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
z dnia 31 maja 1992 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Nowej Suchej

W 2 okręgach wyborczych wybierano 2 radnych. Wyniki 
głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych okręgach wy­
borczych przedstawiają się następująco:

Okręg wyborczy Nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania - 284
b) oddanych głosów ~ 65
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 64
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło­

sów ważnych:

1. Chłystek Włodzimierz ~ 35
2. Kocimski Zbigniew ~ 26
Okręg wyborczy Nr 11
Głosowania nie przeprowadzono, gdyż w ustawowo okre­

ślonym terminie zgłoszony i zarejestrowany został tylko jeden 
kandydat.

W wyniku wyborów radnymi zostali:
w okręgu wyborczym Nr 6 Chłystek Włodzimierz
w okręgu wyborczym Nr 11 Bolimowski Emil

Zam. 52/9:

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach -
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor — Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28 , T  ______________

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 8 czerwca 1992 r. w Drukarni Klasztoru Niepokalanów. t
bzienmE UrTjdowy WojewództwT^rniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydz.ału Admims racyjno-uos- 
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddz.ał Wojewodzk 

w Skierniewicach.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie p< 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy. 


